“::‘:'_-'-. 5 ST
L 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°, 460 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuicdes legais, constante no Art. 74,
Inciso X1, da Lei Organica Municipal promulgada em 17 de Marco de
1990 e demais atualizagoes posteriores;

RESOLVE: Nomear, a partir desta data, a
Servidora Publica Municipal, Sr*, RACHEL DE SOUZA SILVA BRAGA,
Técnico de Enfermagem, para exercer 0 cargo em comissédo de livre
nomeacao e exoneracio de Diretor da Vigilancia em Saude, conforme
Lei Complementar Municipal n® 83/2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caxambu-MG, 06 de novembro de 2019,

R

bssep —
DIOGO CURI qﬁﬁﬁeﬂﬁ
Prefeito MLu’ficipa]

LUIZ mﬁﬁ% ﬁﬁﬁE souza

Secretario Municipal de Administragéo e Financas Interino

ADERRT



